

Chalmers, KTH och Uppsala gick vidare till final!

Igår var det semifinal i Teknik-SM

ör de 11 bästa tremannalagen från landets högskolor med tekniska utbildningar. Segrade gjorde lagen från Chalmers, KTH och Uppsala.

I finalen den 11 april avgörs vilket av dessa lärosäten som har Sveriges vassaste teknologer.

Nu hårdnar kampen ytterligare i Teknik-SM – tävlingen som för första gången ger landets samtliga teknologer, oberoende av studieinriktning, möjlighet att utmana varandra i framtida teknik.

Tävlingen arrangeras av Saab tillsammans med Investor, Framfab, IFS och American Express/Nyman& Schultz i samarbete med Sveriges tekniska högskolor.

– Med Teknik-SM vill vi sporra teknologerna och sätta fokus på den breda kompetens som framtidens ingenjörer ska ha, säger Bengt Halse, koncernchef för Saab AB och själv Chalmerist.

Semifinalens fyra tävlingsmoment bestod av praktiska högtekniska problem hämtade från näringslivet.

– Det känns jättekul att vinna och få gå vidare till final! säger Casper Ehrenborg från Chalmers. Gårdagens uppgifter var bl a att med hjälp av en högtalaranläggning skicka frekvenser som skulle minimera buller, samt att lösa kapitalbehovet för ett expanderande IT-företag. Den häftigaste uppgiften var att ställa in parametrar i styrsystemet för Saabs Gripensimulator. Vi betygsattes sedan av en pilot som ”flög” simulatormed våra inställningar.

Följande lag går nu vidare:

Chalmers:	<u>Casper Ehrenborg</u>	Peter Augustsson	Tel 0707-75 83 01
42 poäng		Andreas Nilsson	
KTH:	<u>Robert Johansson</u>	Johannes Hjort	Tel 08-510 135 54
37,5 poäng		Gunnar Elvers	
Uppsala:	<u>Nils Malm</u>		Tel 0708-18 07 43
37,5 poäng		Andreas Doncic	Ulf Malm

I finalen ökar kraven på kreativitet och simultankapacitet ytterligare. **Kristian Luuk** kommer att leda en ”Vi i Femman”-liknande tävling på scen samtidigt som lagen ska lösa större praktiska uppgifter, vilket t ex skulle kunna vara att konstruera ett miniflygplan. Finalen hålls i samband med Aerspacedagen den 11 april på Saab AB i Linköping. Då kommer ca 1200 teknologer från hela Sverige att få uppleva en helspäckad dag med bl a **Bengt Halse** (koncernchef Saab), **Jonas Birgersson** (vd Framfab), **Bengt Nilsson** (koncernchef IFS) och **astronauten Franz Viheböck**. För finalen hägrar – förutom äran – resor till Boston respektive Barcelona med spännande studiebesök.

För mer information:

www.tekniksm.nu

- fartfyllda (högupplösta) bilder på de 11 semifinallagen.
- Rangordningslista och telefonnummer till lagen.

Anders Jonzon, Saab AB, projektledare för Teknik-SM, tel 0708-89 70 47

Göran Grimvall, professor vid KTH och jurymedlem, tel 08-790 71 74 eller 08-510 103 15 (bost)

Media som vill närvara vid finalen ringer Teresa Kärkkäinen, 013-13 04 15 / 0708-309 381